12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 32, 33, 36, 
37 y 40, sitos en Av. Roque Sáenz Pena 760, C.A.B.A., -
depósitos de PB, pasillos, escaleras y áreas comunes-, y se
adjudicó por oferta más conveniente a la oferta n° 1
"FULLEXPRESS FACTORY S.R.L.y, por un importe total de pesos 
treinta y siete millones seiscientos ochenta y nueve mil 
ciento nueve ($37.689.109)*/.

2o) Que se emitió la Orden de Compra n° 
5/2025/ con vencimiento del plazo de entrega a los 80 dias 
hábiles (FU 5/ fs. 4/5)^ la cual fue notificada el 22 de
enero de 2025 (fs. 24)' y dando como vencimiento el 26 de 
mayo de 2025.

3o) Que conforme figura en la factura n°

[...]

Nacionales de Primera Instancia nros.: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 25, 28,
29, 32, 33, 36, 37 y 40, sitos en Av. Roque Sáenz Pena 760, 
C.A.B.A. -depósitos de PB, pasillos, escaleras y áreas 
comunes-. Resultando una suma total de pesos tres millones 
ochocientos seis mil seiscientos ($3.806.600,00), 
conformados por el monto de pesos tres millones quinientos 
ochenta mil cuatrocientos sesenta y cinco con treinta y 
cinco centavos ($3.580.465,35) correspondientes al primer 
tramo y por el monto de pesos doscientos veintiséis mil 
ciento treinta y cuatro con sesenta y cinco centavos

[...]

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 
24, 25, 28, 29, 32, 33, 36, 37 y 40, sitos en Av. Roque 
Sáenz Pena 760, C.A.B.A., -depósitos de PB, pasillos, 
escaleras y áreas comunes- correspondientes a la Orden de

Compra n° 5/25, por la suma total de pesos tres millones 
ochocientos seis mil seiscientos ($3.806.600,00)/, según lo 
establecido en el articulo 151, inciso 1) , del Reglamento de 
Contrataciones vigente.

3o) Autorizar a la Dirección General 
de Administración Financiera a deducir el cobro resultante 
de la multa consignada en el resuelve n° 2, de la factura n°